

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักสารสนเทศฯ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๐๒,๖๐๐.๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๓,๗๐๒,๖๐๐.๐๐.- บาท ราคาค่าบำรุงรักษา/ต่อเดือน - บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ราคามาตรฐานกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558 ✓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายอานนท์ สานะ อานนท์ สานะ
 - ๕.๒ --
 - ๕.๓ --

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	จำนวนจัดซื้อ	ราคารวม
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	23,000.00	45	1,035,000.00
2	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน (Microsoft Office)	10,000.00	45	450,000.00
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	30,000.00	45	1,350,000.00
4	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน (Microsoft Office)	10,000.00	45	450,000.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค สำหรับงานประมวลผล	21,000.00	12	252,000.00
6	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน (Microsoft Office)	10,000.00	12	120,000.00
7	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ (OS)	3,800.00	12	45,600.00
Total				3,702,600.00